
2. Volks- und Feuerwehrlauf Rhede
RHEDE » DIENSTAG, 3. OKTOBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LÖSCHZWERGE MINI-LAUF (1,25 KM)   OVERALL-RANKING

00:05:31Ludgerusgrundschule2009VOHRMANN, MicaM81.(167)1

00:05:362009MONTANEZ, CruzM82.(591)2

00:05:372010MELIS, LukasM71.(344)3

00:05:402010HOGEFELD , JakobM72.(288)4

00:05:40Ludgerusgrundschule2010ROTTSTEGGE, JanM73.(151)5

00:05:422010PASSERSCHRÖER, TomM74.(576)6

00:05:43VfL Rhede2008EVERS, LucaM91.(186)7

00:05:46VfL Rhede2009BECKMANN, OleM83.(185)8

00:05:49Ludgerusgrundschule2008BUßKAMP, ArneM92.(130)9

00:05:51Ludgerusgrundschule2010STUTZMANN, Jannik FynnM75.(162)10

00:05:51VfL Rhede2011OSABUTEY, MicahM61.(574)11

00:06:072011MONTANEZ, EliaM62.(592)12

00:06:09Feuerwehr Rhede2010WALK, DeanM76.(66)13

00:06:102010EßING, JonaM77.(260)14

00:06:16VfL Rhede2009BRÜGGEMANN, LeoM84.(193)15

00:06:182010KLÖTGEN, HannahW71.(588)16

00:06:20Flecky2011GELLNER, BenM63.(596)17

00:06:26Die Määäähs2008HENTSCHEL, SarahW91.(6)18

00:06:27Ludgerusgrundschule2010HERRENBRÜCK, MaritW72.(138)19

00:06:31Ludgerusgrundschule2011KLÜMPER, MatzM64.(172)20

00:06:362011OLE, SteverdingM65.(517)21

00:06:36Ludgerusgrundschule2011HIDDING, VitusM66.(139)22

00:06:38Ludgerusgrundschule2010EPPING, JanM78.(133)23

00:06:422011VENHORST, LaraW61.(533)24

00:06:43Pius Grundschule2009KALKOFEN, LucyW81.(305)25

00:06:48LM Running2010MESSING , LuisM79.(346)26

00:06:492011SEGGEWIß, MargaretaW62.(511)27

00:06:50Ludgerusgrundschule2011SCHLUSE, NicoM67.(155)28

00:06:57Familie Lazni2010LAZNI, GreteW73.(47)29

00:06:58HCTV Rhede2009WÜBLING, LinaM85.(86)30

00:07:082010MAJERT, SophiaW74.(339)31

00:07:092012MAJERT, LukasM68.(340)32

00:07:202010ELTING, LeoM710.(254)33

00:07:20Ludgerusgrundschule2010GÖKTAS, EdaW75.(136)34

00:07:22Ludgerusgrundschule2010VOHRMANN, KatiW76.(166)35

00:07:23Ludgerusgrundschule2010KLÜMPER, TillM711.(171)36

00:07:262011KROESEN, AnnaW63.(328)37

00:07:27Ludgerusgrundschule2010KEIL, LenaW77.(496)38

00:07:30Ludgerusgrundschule2009POHL, SophiaW82.(148)39

00:07:322011SCHÄPERS, GretaW64.(392)40

00:07:32Ludgerusgrundschule2011SCHÄPERS, DanaW65.(154)41

00:07:35Ludgerusgrundschule2011POHL, FelixM69.(147)42

00:07:39Ludgerusgrundschule2011PASSERSCHRÖER, MillaW66.(145)43

00:08:212010BROSIUS, KlaraW78.(225)44

00:08:322009KLEINWEGE, LeonieW83.(315)45
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2. Volks- und Feuerwehrlauf Rhede
RHEDE » DIENSTAG, 3. OKTOBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LÖSCHZWERGE MINI-LAUF (1,25 KM)   OVERALL-RANKING

00:08:33Ludgerusgrundschule2009BÜNKER, FridaW84.(129)46

00:08:46Ludgerusgrundschule2011LATAS PINTO, SandroM610.(142)47

00:08:48Bocholter Wassersportverein2011KONST, ZoéW67.(321)48

00:08:51Ludgerusgrundschule2010BÖING, FabianM712.(494)49

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

3. Oktober 2017, 10:51 Uhr



2. Volks- und Feuerwehrlauf Rhede
RHEDE » DIENSTAG, 3. OKTOBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LÖSCHZWERGE MINI-LAUF (1,25 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:06:182010KLÖTGEN, HannahW71.(588)1

00:06:26Die Määäähs2008HENTSCHEL, SarahW91.(6)2

00:06:27Ludgerusgrundschule2010HERRENBRÜCK, MaritW72.(138)3

00:06:422011VENHORST, LaraW61.(533)4

00:06:43Pius Grundschule2009KALKOFEN, LucyW81.(305)5

00:06:492011SEGGEWIß, MargaretaW62.(511)6

00:06:57Familie Lazni2010LAZNI, GreteW73.(47)7

00:07:082010MAJERT, SophiaW74.(339)8

00:07:20Ludgerusgrundschule2010GÖKTAS, EdaW75.(136)9

00:07:22Ludgerusgrundschule2010VOHRMANN, KatiW76.(166)10

00:07:262011KROESEN, AnnaW63.(328)11

00:07:27Ludgerusgrundschule2010KEIL, LenaW77.(496)12

00:07:30Ludgerusgrundschule2009POHL, SophiaW82.(148)13

00:07:322011SCHÄPERS, GretaW64.(392)14

00:07:32Ludgerusgrundschule2011SCHÄPERS, DanaW65.(154)15

00:07:39Ludgerusgrundschule2011PASSERSCHRÖER, MillaW66.(145)16

00:08:212010BROSIUS, KlaraW78.(225)17

00:08:322009KLEINWEGE, LeonieW83.(315)18

00:08:33Ludgerusgrundschule2009BÜNKER, FridaW84.(129)19

00:08:48Bocholter Wassersportverein2011KONST, ZoéW67.(321)20

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

3. Oktober 2017, 10:51 Uhr



2. Volks- und Feuerwehrlauf Rhede
RHEDE » DIENSTAG, 3. OKTOBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LÖSCHZWERGE MINI-LAUF (1,25 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:05:31Ludgerusgrundschule2009VOHRMANN, MicaM81.(167)1

00:05:362009MONTANEZ, CruzM82.(591)2

00:05:372010MELIS, LukasM71.(344)3

00:05:402010HOGEFELD , JakobM72.(288)4

00:05:40Ludgerusgrundschule2010ROTTSTEGGE, JanM73.(151)5

00:05:422010PASSERSCHRÖER, TomM74.(576)6

00:05:43VfL Rhede2008EVERS, LucaM91.(186)7

00:05:46VfL Rhede2009BECKMANN, OleM83.(185)8

00:05:49Ludgerusgrundschule2008BUßKAMP, ArneM92.(130)9

00:05:51Ludgerusgrundschule2010STUTZMANN, Jannik FynnM75.(162)10

00:05:51VfL Rhede2011OSABUTEY, MicahM61.(574)11

00:06:072011MONTANEZ, EliaM62.(592)12

00:06:09Feuerwehr Rhede2010WALK, DeanM76.(66)13

00:06:102010EßING, JonaM77.(260)14

00:06:16VfL Rhede2009BRÜGGEMANN, LeoM84.(193)15

00:06:20Flecky2011GELLNER, BenM63.(596)16

00:06:31Ludgerusgrundschule2011KLÜMPER, MatzM64.(172)17

00:06:362011OLE, SteverdingM65.(517)18

00:06:36Ludgerusgrundschule2011HIDDING, VitusM66.(139)19

00:06:38Ludgerusgrundschule2010EPPING, JanM78.(133)20

00:06:48LM Running2010MESSING , LuisM79.(346)21

00:06:50Ludgerusgrundschule2011SCHLUSE, NicoM67.(155)22

00:06:58HCTV Rhede2009WÜBLING, LinaM85.(86)23

00:07:092012MAJERT, LukasM68.(340)24

00:07:202010ELTING, LeoM710.(254)25

00:07:23Ludgerusgrundschule2010KLÜMPER, TillM711.(171)26

00:07:35Ludgerusgrundschule2011POHL, FelixM69.(147)27

00:08:46Ludgerusgrundschule2011LATAS PINTO, SandroM610.(142)28

00:08:51Ludgerusgrundschule2010BÖING, FabianM712.(494)29

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

3. Oktober 2017, 10:51 Uhr



2. Volks- und Feuerwehrlauf Rhede
RHEDE » DIENSTAG, 3. OKTOBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LÖSCHZWERGE MINI-LAUF (1,25 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER M6
00:05:51VfL Rhede2011OSABUTEY, Micahgesamt11.(574)1

00:06:072011MONTANEZ, Eliagesamt12.(592)2

00:06:20Flecky2011GELLNER, Bengesamt17.(596)3

00:06:31Ludgerusgrundschule2011KLÜMPER, Matzgesamt20.(172)4

00:06:362011OLE, Steverdinggesamt21.(517)5

00:06:36Ludgerusgrundschule2011HIDDING, Vitusgesamt22.(139)6

00:06:50Ludgerusgrundschule2011SCHLUSE, Nicogesamt28.(155)7

00:07:092012MAJERT, Lukasgesamt32.(340)8

00:07:35Ludgerusgrundschule2011POHL, Felixgesamt42.(147)9

00:08:46Ludgerusgrundschule2011LATAS PINTO, Sandrogesamt47.(142)10

KINDER M7
00:05:372010MELIS, Lukasgesamt3.(344)1

00:05:402010HOGEFELD , Jakobgesamt4.(288)2

00:05:40Ludgerusgrundschule2010ROTTSTEGGE, Jangesamt5.(151)3

00:05:422010PASSERSCHRÖER, Tomgesamt6.(576)4

00:05:51Ludgerusgrundschule2010STUTZMANN, Jannik Fynngesamt10.(162)5

00:06:09Feuerwehr Rhede2010WALK, Deangesamt13.(66)6

00:06:102010EßING, Jonagesamt14.(260)7

00:06:38Ludgerusgrundschule2010EPPING, Jangesamt23.(133)8

00:06:48LM Running2010MESSING , Luisgesamt26.(346)9

00:07:202010ELTING, Leogesamt33.(254)10

00:07:23Ludgerusgrundschule2010KLÜMPER, Tillgesamt36.(171)11

00:08:51Ludgerusgrundschule2010BÖING, Fabiangesamt49.(494)12

KINDER M8
00:05:31Ludgerusgrundschule2009VOHRMANN, Micagesamt1.(167)1

00:05:362009MONTANEZ, Cruzgesamt2.(591)2

00:05:46VfL Rhede2009BECKMANN, Olegesamt8.(185)3

00:06:16VfL Rhede2009BRÜGGEMANN, Leogesamt15.(193)4

00:06:58HCTV Rhede2009WÜBLING, Linagesamt30.(86)5

KINDER M9
00:05:43VfL Rhede2008EVERS, Lucagesamt7.(186)1

00:05:49Ludgerusgrundschule2008BUßKAMP, Arnegesamt9.(130)2

KINDER W6
00:06:422011VENHORST, Laragesamt24.(533)1

00:06:492011SEGGEWIß, Margaretagesamt27.(511)2

00:07:262011KROESEN, Annagesamt37.(328)3

00:07:322011SCHÄPERS, Gretagesamt40.(392)4

00:07:32Ludgerusgrundschule2011SCHÄPERS, Danagesamt41.(154)5

00:07:39Ludgerusgrundschule2011PASSERSCHRÖER, Millagesamt43.(145)6

00:08:48Bocholter Wassersportverein2011KONST, Zoégesamt48.(321)7

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

3. Oktober 2017, 10:51 Uhr



2. Volks- und Feuerwehrlauf Rhede
RHEDE » DIENSTAG, 3. OKTOBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LÖSCHZWERGE MINI-LAUF (1,25 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER W7
00:06:182010KLÖTGEN, Hannahgesamt16.(588)1

00:06:27Ludgerusgrundschule2010HERRENBRÜCK, Maritgesamt19.(138)2

00:06:57Familie Lazni2010LAZNI, Gretegesamt29.(47)3

00:07:082010MAJERT, Sophiagesamt31.(339)4

00:07:20Ludgerusgrundschule2010GÖKTAS, Edagesamt34.(136)5

00:07:22Ludgerusgrundschule2010VOHRMANN, Katigesamt35.(166)6

00:07:27Ludgerusgrundschule2010KEIL, Lenagesamt38.(496)7

00:08:212010BROSIUS, Klaragesamt44.(225)8

KINDER W8
00:06:43Pius Grundschule2009KALKOFEN, Lucygesamt25.(305)1

00:07:30Ludgerusgrundschule2009POHL, Sophiagesamt39.(148)2

00:08:322009KLEINWEGE, Leoniegesamt45.(315)3

00:08:33Ludgerusgrundschule2009BÜNKER, Fridagesamt46.(129)4

KINDER W9
00:06:26Die Määäähs2008HENTSCHEL, Sarahgesamt18.(6)1

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

3. Oktober 2017, 10:51 Uhr


